MALUKU UTARA - Dalam rangka menyambut bulan suci Ramadhan 1443 H/

2022 M, Badan Kontak Majelis Taklim (BKMT) Kota Tidore Kepulauan menggelar
kegiatan Tarhib Ramadhan.

Kegiatan bertema "Dengan Penuh Kelapangan, Kelembutan dan Keterbukaan
Hati Mewujudkan Keluraga Islami" ini, dilakukan di Kediaman Wakil Wali Kota
Tidore Kepulauan, Kelurahan Rum Kecamatan Tidore Utara Kota Tidore
Kepulauan Provinsi Maluku Utara, Minggu (20/3/2022).